публічні закупівлі» зменшити обсяг закупівлі
електричної енергії на 389866 кВт/год, після
зменшення обсяг закупівлі електричної енергії
складає 4 867 134 кВт/год.
3. Зменшити загальну суму договору на 1,23 грн. з
ПДВ. Після зменшення загальна сума договору
складає 10 330 003,77 грн. (Десять мільйонів триста
тридцять тисяч три гривні сімдесят сім копійок) у
тому числі ПДВ – 1 721 667,30 грн.
4. Викласти Обсяги очікуваного споживання
електричної енергії Споживача на квітнь – грудень
2021 року (тис.кВт/год) в наступній редакції: